

Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Sayın Cumhurbaşkanım hani 'gün Türkiye olma günü'ydü



Ertuğrul Özkök

## Sayın Cumhurbaşkanım hani 'gün Türkiye olma günü'ydü

24 Aralık 2016



**İŞİD denen vahşi sürüsü 16 evladımızı kalleşçe öldürmüş, ayrıca görüntülere göre 2'sini vahşice katletmiş, biz burada Rus Büyükelçi'yi öldüren FETÖ'cü mü Nusra'cı mı kavgasındayız.**

Bitmedi...

Orada 16 yiğidimiz Suriye toprağında, karda kışta can veriyor, bayrağımız ayaklar altında...

Burada Rizeli belediye başkanı, bu kaostan, bu fırsattan, bu acıdan istifade, yangından mal kaçıran gibi **Atatürk** heykeli kaçırıyor.

\* \* \*

Neymiş, yerine 15 Temmuz heykeli dikecekmış...

Yahu arkadaş, hiç düşünmedin mi heykelini kaldırdığın o insan kim...

\* \* \*

Hiç mi vefa duygusu, tarih şuuru yoktur sende...

Bilmez misin ki...

Bugün başkanı olduğun şehirde, hâlâ 5 vakit ezan okunuyorsa, oturduğun binanın tepesinde hâlâ Türk bayrağı dalgalanıyorsa, oturduğun koltukta, O'nun kurduğu Cumhuriyet sayesinde oturuyorsan...

Bu, O'nun ve arkadaşlarının yaptığı Çanakkale Savaşı, Kurtuluş Savaşı sayesinde...

\* \* \*

İnsan bu kadar mı vefasız olur yahu... Minnet damarları bu kadar mı kurur...

Sayın Cumhurbaşkanım...

**“Gün milli seferberlik günüdür”** demiştiniz...

Biz de aynı duygularla o seferberliğine nefer yazıldık.

\* \* \*

Ama milli mücadeleyi bu ıstırap fırsatçısı kafalarla mı yapacağız?

\* \* \*

Suriye'deki yiğidimizi unutarak, Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlarının heykellerini, onunla birlikte Kurtuluş Savaşı şehitlerimizin aziz hatıralarını da hoyratça damperli kamyonlara fırlatıp, ölen polisimizi, askerimizi bir kenara bırakıp, bundan siyasi rant çıkarma peşinde koşarak mı...

\* \* \*

Siz, "**Gün Türkiye olma günüdür**" dediğiniz gün, bu adamlar Türkiye'yi Türkiye yapan en büyük değerlerimize bu muameleyi yapıyor, milletin seferberlik bayrağını çekeceği, gönül direklerini kırıyor...

\* \* \*

Lütfen siz el koyun buna...

## **KILIÇDAROĞLU MİLLİYETÇİLİĞİ**

SURİYE'de hayatını kaybeden çocuklarımız soruluyor.

Devletin arkasında duruyor.

"Keşke hiç şehidimiz olmasa ama eğer Türkiye kendi geleceğini güvence altına almak açısından böyle bir operasyon başlatmışsa, belli acılara katlanmak gerekiyor."

İşte budur... Böyle bir günde, Rize Belediye Başkanı'ndan da böyle birleştirici bir tutum beklerdim.

**TAMAM, KATİL FETÖ'CÜ AMA ŞUNU DA BİLELİM**

**ADAM** acayip memnun...

Katil FETÖ'cü çıktı ya... Elini ayağını yıkamış, defteri kapatmış...

Tabii cahil bilemez, bilmek de istemez...

Senin devletin 28 Aralık 1973 günü uluslararası bir konvansiyona imza attı.

Toprağındaki yabancı büyükelçiyi koruma görevi senin devletine ait... Şu küçük dünyandan bir çık, git bir başka ülkeye bak bakalım ne diyor oranın gazetesi, televizyonu...

Bak ben sana söyleyeyim. Şöyle diyor:

**“İslamcı bir Türk polisi Rus büyükelçisini öldürdü...”**

Tamam burada defteri kapattık...

Ama bil ki oradaki daha yeni açıldı...

## **AHMET HAKAN'IN SORDUĞU SORUYU BEN DE SORUYORUM**

MOSKOVA Anlaşması ile tarihi bir imza attık. Suriye politikamızı 180 derece değiştirdik. Davutoğlu politikasına son verdik. Doğru olan çizgiye geldik.

İyi de... Beş yıldır durmadan bunu yazan, yani bu doğru çizgiyi işaret eden Hüsnü Mahalli neden hâlâ içeride... Fikirleri Moskova Anlaşması haline gelmiş bir insanı, “Doğru budur” dediği için içeride tutmak doğru mu.

## YARATICI BİR YILBAŞI MATRUŞKASI

GODIVA, Pladis Holding'e (Ülker) geçtikten sonra çok yaratıcı işlere imza atmaya başladı. Yılbaşı için çok özel bir hediye kutusu hazırlatmışlar. Tasarımı Amerika'da McCann Erickson yapmış...

Kutu çok zarif ve eğlenceli bir "matruşka" gibi hazırlanmış.

İçinde iki bölüm var. Açtıkça, biri kendinize, biri de başka birine hediye etmek üzere iki ayrı renkte iç içe kutularla karşılaşıyorsunuz.

Küresel çapta bir tasarım olmuş yani...

Pladis, bir Türk olarak bana gurur veren küresel bir şirket oldu.

## EARPODS'A GEÇTİM İŞTE GÖZLEMİM

**MÜZİK** dinlemede kulaklık dönemi iyice yaygınlaşıyor. Dünden itibaren **Apple**'ın kablosuz kulaklık sistemi **Earpods**'u kullanmaya başladım.

Kulağa giren aletler çok kolay düşüyor. Bunun tasarımı iyi. Kulakta kalıyor.

Ses kalitesi çok iyi. Baslar ve tizler dengeli.

İkinci nesil iWatch'la uyumu güzel.

Müzik dinlerken telefon geldiği zaman, çok rahatça konuşabiliyorsunuz.

Tek eksiği, su altında dinlenilebilir özelliğinin olmaması.

## HARİKA BİR SHAWN MENDES KONSER KAYDI

SHAWN Mendes genç kuşanın en yükselen isimlerinden biri. Madison Square Garden konserinin canlı kayıt CD'si çıktı.

En sevdiğim şarkısı Stitches'in konser versiyonu gerçekten çok güzel.

Kulaklıkla dinlediğiniz zaman acayip konser havasına giriyorsunuz.

## HEATHENS HAYRANLARINA

"SUICIDE Squad" filminin harika şarkısı Heathens'in yeni bir versiyonu çıktı.

Twenty One Pilots bu defa Mutemath'la birlikte söylüyor. Ben filmi de müziğini de çok sevmiştim. Bu da çok iyi geldi.

### HER YERDE HÜRRİYET



### DiĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş